باید توجه داشت که کشورهایمانند عربستان و کشورهای حوزه خلیج فارس عملاً با الحاق با چنین کنوانسیون هایی ضمن این که هیچ تحولی در حوزه زنان ایجاد نمی کنند بلکه جلو اعتراضات را می گیرند. انتهای پیام

موادی از کنوانسیون به بنیان خانواده آسیب می زند

شنبه 18 مرداد 1382 - 9 اوت 2003

فراکسیون اقلیت مجلس به دلیل آن که موادی از کنوانسیون رفع هرگونه تبعیض علیه زنان خلاف شرع و قانون اساسی است با لایحه الحاق به این کنوانسیون مخالفت می کند.

موسی قربانی نماینده مردم فائات در مجلس ششم در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی ایسنا، افزود: موادی از کنوانسیون مذکور بر خلاف قانون اساسی و شرع است.